. Judex et Juraticiues Ciuitatis Crempniciensis, ad quos, Jurispatrona-
. tus,- nominandi, et presentandi, Rectorem, ad Idem Altare diiioscitur 

. pertinere, consensi! domini petri Tenczel plebani Crempniciensis. ad 
id accedente, . Te nobis ad idem Altare sancti Nicolai Episcopi, 
confìrmandum, et Canonice instituendum, per ipsorum patentes lite-
ras. nominare et presentare curauerunt, Ideo nos consideratis. tue 
discrecionis et probitatis multimodis meritis, ac virtutum industriis. 
de quibus erga nos. ifidedigno. commendacionis testimonio, huiusmodi 
nominacionem. admittendo, et presentacionem recipiendo, Idem Altare 

» tibi duximus veluti persone benemerite conferendum, ymo conferi-
mus per presentes et. te ad idem confirmamus et canonice insti-
tuimus ordinaria nostra auctoritate mediante, Curam ipsius altaris 
in spiritualibus et temporalibus tibi.plenarie c.ommittendo, Tnuèstiendo 
te per birreti nostri capiti tuo. imposicionem, presencialiter de eodem. 
Recepto tamen primitus a te corporali ad sancta. dei Evangelia in 
nostris manibus prestito iuramentov de fidelitate obediencia, et 
reuerencia, nobis, et succ.essoribusj. nostris, canonice intrantibus 
impendendis, et exhibendis. Et qiiod bona, Jura. et res dicti 
Altaris non alienabis, neque distrahes, Sed si que l'orént alienata, 
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et distraete, ad Jus, et proprietatem eiusdem Altaris recuperabis 
et réstitues, tuo toto posse, Quocirca discretis viris dominis n Trium 
Regum, et n sancti Sigismundi Altarium in dieta Crempniciensi 
ecclesia constructorum Rectoribus In virtute sánete obediencie fir-· 
miter precipimus. et mandamus, quatenus vos ambo, aut vnus ex 
ipsis altero absente, et legittime prepedito. in corporalem realem, 
et actualem possessionem dicti Altaris, auctoritate nostra imponant, 
et inducant, Inductumque ab omnibus tueant, et defendant, ac 
faciant tibi, et nulli alteri, de vniuersis fructibus redditibus, obuen-
cionibus. et emolumentis eiusdem Altaris. per eos. ad quos pertinet 
integre responderi, Contradictores et illicitos detentores, auctoritate 
nostra, per Censurano ecclesiasticam compescendo, In quorum omnium 
et singulorum fidem, et testimonium premissorum, presentes literas 
nostras fieri Sigilliqiie nostri Anularis fecimus appensione commu-
niri. Datum Strigonii feria quinta próxima ante festum pentliecostes 
Anno domini Mcccclmosexto, Presentibus Venerabilibus honorabili-
busque viris dominis petro prepósito ac Johanne Cantore et Nicolao 
Custode et canonicis ecclesie Tituliensis ad premissa vocatis spe-
cialiter. et Rogatis testibus, Indicione tercia et pontificatus 
Sanctissimi domini nostri, domini Calisti pape tercii Anno eius 
secundo.